再委託業務予定調書

令和　　年　　月　　日
隠岐の島町長　池 田  高 世 偉　様

住  　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　印

　「官民連携による民間事業者参画に関する調査検討業務」において、再委託する業務予定は下記のとおりです。

	再委託業務内容

	委託予定事業者
	法 人 名

	代表者名

	所 在 地

	担当者名

	電話番号

	　会社概要
（事業内容を記載ください。）

　※再委託業務予定調書を提出する場合は、委託予定先の会社概要（任意様式）、納税証明書を提出すること。
※用紙が不足する場合は、本様式を複写しページ番号（▲ページ／全ページ数）をつけること。